Av. Nossa Sra. da Penha, 2053, Ed. Findes

Santa Lucia, Vitória/ ES, Brasil | CEP: 29056-913

COMUNICADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

ARTES CÊNICAS

O Serviço Social da Indústria – Departamento Regional do Espírito Santo –   SESI-DR/ES,

pessoa jurídica de direito privado, através do Centro de Atividades do Trabalhador “José

Tarquínio da Silva" torna público a prorrogação do prazo de inscrição de projetos de

espetáculos teatrais inéditos e não inéditos estabelecido pelo Edital de Chamamento

Público nº 001/2024 para as 23h59min do dia 10 de março de 2024.

Os interessados devem enviar suas propostas através do link:

https://sesies.com.br/editalteatro/ e de acordo com os critérios estabelecidos em

Edital.

Vitória, 04 de março de 2024.

Geferson Luiz dos Santos
Superintendente do SESI ES

https://docs.google.com/forms/d/19YdPMDt7LS9t2ZImh-3EKBMEFngyMFN5HXMvYH5Uyo8/edit

		2024-03-03T16:48:46-0300
	GEFERSON LUIZ DOS SANTOS:02378429983